
１３　運営費交付金債務及び当期振替額等の明細
（１）　運営費交付金債務の増減の明細

（単位:円）

2,757,327,762 160,109,000 336,294,230

（２）　運営費交付金債務の当期振替額及び主な使途の明細
　①　運営費交付金収益への振替額及び主な使途の明細

（単位:円）

2,611,177,947 2,611,177,947

1,060,187,156

1,464,902,095

3,898,696

80,334,000

1,856,000

0

0

0

法人共通

運営費交付金収益
資産見返期首残高 期末残高

費用

運営費交付金の主な使途

主な使途

小　　計

人件費:626,789,307、委託費:244,491,229、その他経費:188,906,620

人件費:793,520,434、委託費:145,350,282、その他経費:526,031,379

その他経費:3,898,696

人件費:80,334,000

人件費:1,856,000

0

情報発信業務

合　計

0

289,889,992

　業務達成基準による振替額

研究業務

臨床研究業務

3,898,696

80,334,000

1,856,000

0

0

0

1,060,187,156

1,464,902,095

交付金
当期交付額

2,611,177,9472,963,841,000

診療業務

教育研修業務

当期振替額 引当金見返
との相殺額資本剰余金

146,149,815 0

運営費交付金

運営費交付金収益区　　　分

　期間進行基準による振替額

　費用進行基準による振替額

　会計基準第81第4項による振替額


