

1.3 運営費交付金債務及び当期振替額等の明細

(1) 運営費交付金債務の増減の明細

(単位：円)

期首残高	交付金 当期交付額	当期振替額				引当金見返 との相殺額	期末残高
		運営費交付金収益	資産見返 運営費交付金	資本剩余金	小計		
289,889,992	2,963,841,000	2,611,177,947	146,149,815	0	2,757,327,762	160,109,000	336,294,230

(2) 運営費交付金債務の当期振替額及び主な使途の明細

① 運営費交付金収益への振替額及び主な使途の明細

(単位：円)

区分	運営費交付金収益	運営費交付金の主な使途	
		費用	主な使途
業務達成基準による振替額			
研究業務	1,060,187,156	1,060,187,156	人件費：626,789,307、委託費：244,491,229、その他経費：188,906,620
臨床研究業務	1,464,902,095	1,464,902,095	人件費：793,520,434、委託費：145,350,282、その他経費：526,031,379
診療業務	3,898,696	3,898,696	その他経費：3,898,696
教育研修業務	80,334,000	80,334,000	人件費：80,334,000
情報発信業務	1,856,000	1,856,000	人件費：1,856,000
法人共通	0	0	
期間進行基準による振替額			
	0	0	
費用進行基準による振替額			
	0	0	
会計基準第81第4項による振替額			
	0	0	
合計	2,611,177,947	2,611,177,947	